PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2018                                                                                                     № 140-Р

Невинномысск

О внесении изменений в План подготовки документов стратегического планирования администрации города Невинномысска, утвержденный распоряжением администрации города Невинномысска
от 31 декабря 2014 г. № 268-Р
1. Во исполнение плана мероприятий по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской информации на период                       до 2024 года», утвержденного Губернатором Ставропольского края Владимировым В.В., внести в План подготовки документов стратегического планирования администрации города Невинномысска, утвержденный распоряжением администрации города Невинномысска от 31 декабря 2014 г.            № 268-Р «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования администрации города Невинномысска», следующие изменения:
1.1. В строке 2:
1) в графе 5 слова «до 30 июня 2018 г.» заменить словами                                        «до 15 февраля 2019 г.»;

2) в графе 6 слова «до 31 октября 2018 г.» заменить словами                                     «до 30 июня 2019 г.».

1.2. В строке 4:
1) в графе 5 слова «до 20 ноября 2018 г.» заменить словами                                        «до 30 июля 2019 г.»;

2) в графе 6 слова «до 31 декабря 2018 г.» заменить словами                               «до 30 августа 2019 г.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Эма А.Ю.